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Nowa rewolucja komunikacyjna – zagadnienie o szczególnym znaczeniu we współczesnej „(po-)covidowej”
rzeczywistości jest tematem piątej odsłony konferencji naukowej „Wiedza – Komunikacja – Działanie”.
Wydarzenie odbywa się dziś, 21 października, w Instytucie Dziennikarstwa, Mediów i Komunikacji Społecznej
Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie.

„Zachodzące na naszych oczach zmiany w obszarze komunikacji obejmują niemal każdą płaszczyznę
funkcjonowania społeczeństwa, a tempo i zasięg tych zmian zachodzi na niespotykaną dotychczas
skalę – mówienie o »nowej rewolucji komunikacyjnej« wydaje się być ze wszech miar uzasadnione.
Temat ten z sukcesem podjęty został w czasie naszej ubiegłorocznej konferencji 13th Central and
Eastern European Communication and Media Conference, organizowanej wraz z Polskim
Towarzystwem Komunikacji Społecznej oraz ECREA Central and East European Network i za zasadne
uznajemy kontynuowanie go w tegorocznej edycji naszej konferencji” – czytamy na stronie
internetowej konferencji.

Organizatorzy zapowiadają, że konferencja „obejmie różnorodną problematykę i szerokie spektrum
zagadnień związanych z koncepcją »nowej rewolucji komunikacyjnej«. Dyskusji poddane zostaną
między innymi współczesne trendy, modele i schematy komunikacyjne, przyszłość komunikacji, ujęcia
metodologiczne czy refleksje nad ewolucją – lub rewolucją – procesu komunikowania. W krąg naszych
rozważań trudno w obecnej sytuacji politycznej nie włączyć również rozważań nad medialnymi
narracjami o wojnie, kryzysie i przemocy”.

Konferencja została podzielona na cztery sesje tematyczne: „Trendy współczesnej komunikacji”,
„Tożsamość w stanie zamętu. Medialne narracje o wojnie, kryzysach i przemocy”, „Przyszłość
komunikacji – w kierunku AI” i „Komunikowanie okiem młodych naukowców”.

Konferencja odbywa się w budynku Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ przy ul.
Łojasiewicza 4. Pełny program wydarzenia jest dostępny na stronie internetowej idmiksuj.edu.pl.

https://idmiksuj.edu.pl/

